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Drodzy Rodzice,

  

Mam nadzieję, że i dzieciom i Państwu udało się odpocząć i mieliście udane wakacje. Przed
nami wrzesień ? i szkoła.

  

Rozpoczęliśmy przygotowania do nowego roku szkolnego. Przekazuję Państwu kilka
pierwszych ważnych informacji.

  

Ze względu na sytuację epidemiczną szkoła będzie pracowała w oparciu o wytyczne MEN i GIS
w reżimie sanitarnym. W tej chwili w szkole i w gminie trwają prace nad stworzeniem
optymalnych procedur zapewniających dzieciom bezpieczne warunki dowożenia i pobytu w
szkole. Szczegółową procedurę zamieszczę w piątek 28 sierpnia 2020. Bardzo proszę o
zapoznanie się z nią i przeanalizowanie jej wspólnie z dzieckiem. Bardzo ważne będzie ścisłe
stosowanie się do ustalonych reguł dla dobra Państwa dziecka i innych uczniów.

  

Już dziś bardzo proszę o zaopatrzenie się w maseczki (jednorazowe lub wielorazowe) oraz
dresy, które będą wymagane na wf ze względu na zwiększoną ilość zajęć na świeżym
powietrzu.

  

W szkole nie będziemy organizować żadnych apeli i imprez, w których mieliby brać udział
uczniowie z różnych klas.

  

1 września odbędą się zajęcia z wychowawcą w przydzielonych salach. Zapraszamy uczniów
klas I-III na godzinę 9.00. Zajęcia potrwają do godziny 10.30.

  

Klasy starsze zapraszamy na godzinę 10.00 zajęcia dla tych klas skończą się o godzinie 11.30.

  

Uczniów klas I wraz z jednym z Rodziców (tylko jednym!) zapraszamy na sale gimnastyczne
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(godz. 9.00-10.30).

  

Listy klas I sp  i oddziałów przedszkolnych będą wywieszone na drzwiach głównych szkoły 28
sierpnia 2020  po godzinie 13-tej.

  

Informacje o dowożeniu i procedurę bezpieczeństwa zamieszczę w Librusie i na stronie szkoły
niezwłocznie po otrzymaniu jej z Urzędu Gminy.

  

Głównym kanałem informacyjnym w szkole w roku szkolnym 2020/21 będzie dziennik
elektroniczny. Jeżeli nie macie Państwo loginu (koniecznego do uzyskania dostępu) zawsze
możecie się zwrócić do Pana Igora Dacewicza (naszego informatyka, telefon można uzyskać w
sekretariacie) o jego wygenerowanie. Proszę o to zadbać. W Librusie zamieszczać będziemy
ogłoszenia, wiadomości i będziemy komunikować się z Państwem indywidualnie (nauczyciele, 
wychowawcy, pedagog itd.).

  

Ponadto zachęcam do przypomnienia zasad bezpieczeństwa w sieci w dobie koronawirusa

  

Serdecznie pozdrawiam Barbara Klimaszewska
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